2010 年 10 月 26 日

報道機関各位

「24 時間地域巡回型訪問サービスのあり方検討会」

中間取りまとめの公表について

三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループの総合シンクタンクである三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社

（本社：東京都港区 社長：水野 俊秀）は、このほど、平成 22 年度厚生労働省老人保健健康増進等事業によ

る「24 時間地域巡回型訪問サービスのあり方検討会」中間取りまとめを、添付の通り取りまとめましたので、公

表いたします。

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社

政策研究事業本部（東京） 経済・社会政策部 国府田
こ う だ

、岩名
いわな

、鈴木
すずき

、清水
しみず

〒108-8248 東京都港区港南 2-16-4

TEL：03-6711-1265

 － ご利用に際して－
 本資料に基づくお客様の決定、行為、及びその結果について、当社は一切の責任を負いません。ご利用にあたっては、お客様ご自身でご判断くださいます

ようお願い申し上げます。
 本資料は、著作物であり、著作権法に基づき保護されています。著作権法の定めに従い、引用する際は、必ず出所：三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティングと

明記してください。
 本資料の全文または一部を転載・複製する際は著作権者の許諾が必要ですので、当社までご連絡下さい。

（会社概要）
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社は、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループの総合シンクタンクとして、

東京・名古屋・大阪の３大都市を拠点に、コンサルティング、グローバル経営サポート、政策研究・提言、
マクロ経済調査、教育研修など、国内外にわたる幅広い事業分野において多様なサービスを展開している。

名称 ： 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社 （URL http://www.murc.jp）
創立 ： 1985 年 10 月
資本金 ： 20 億 6 千万円
代表者 ： 代表取締役会長 大西 由辰
  代表取締役社長 水野 俊秀
  代表取締役副社長 湊 明彦
理事長 ： 中谷 巌
従業員数 ： 約 700 名
事業所 ： 〔本 社〕 〒108-8248 東京都港区港南二丁目 16 番 4 号 品川グランドセントラルタワー
  〔名古屋〕 〒460-8621 名古屋市中区錦三丁目 20 番 27 号 御幸ビル
  〔大 阪〕 〒541-8512 大阪市中央区今橋二丁目 5 番 8 号 トレードピア淀屋橋